

B2B MEDIA ApS

Mejsevænget 96
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Katja Fink Karas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B2B MEDIA ApS
 Mejsevænget 96
 4050 Skibby

Telefonnummer: 24446884
e-mailadresse: birgitte@karas.dk

CVR-nr: 10072255
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af beklædning og kosttilskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt 6.960 kr. på aktiebeholdning som følge af konkurs i børsnoteret selskab.

Årets driftsresultat i 2018 udgør -2.002 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.483	20.867
Eksterne omkostninger		-7.485	-15.477
Bruttoresultat		-2.002	5.390
Resultat af ordinær primær drift		-2.002	5.390
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.960	
Øvrige finansielle omkostninger			-13
Ordinært resultat før skat		-8.962	5.377
Skat af årets resultat		0	-1.183
Årets resultat		-8.962	4.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.962	4.194
I alt		-8.962	4.194

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.598	2.598
Materielle anlægsaktiver i alt		2.598	2.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.960
Anlægsaktiver i alt		2.598	9.558
Fremstillede varer og handelsvarer		8.089	10.757
Varebeholdninger i alt		8.089	10.757
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		1.543	3.476
Omsætningsaktiver i alt		9.632	14.233
Aktiver i alt		12.230	23.791

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		280.000	280.000
Overført resultat		-395.005	-386.043
Egenkapital i alt		9.995	18.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.235	4.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.235	4.834
Gældsforpligtelser i alt		2.235	4.834
Passiver i alt		12.230	23.791

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret